ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 023/01/15-985/2021

о нарушении антимонопольного законодательства

23 сентября 2021 года                                                                                г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела
                       № 023/01/15-985/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Члены комиссии:

 – заместитель начальника отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 023/01/15-985/2021 по признакам нарушения
администрацией муниципального образования г. Краснодар части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В связи с отсутствием кворума на заседании Комиссии
Краснодарского УФАС России, руководствуясь п. 6.1 ст. 40
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/15-985/2021.

2. Назначить дело № 023/01/15-985/2021 к рассмотрению на
13.10.2021 в 15 часов 00 минут по адресу: г. Краснодар, ул.
Старокубанская, д. 116А.

Члены комиссии: